
 

Prof. Paola Lucarelli 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

La Presidente

  

 Decreto 7864/2022 

 prot n. 148366 del 13/07/2022  

  

 

 

        Firenze, 13 luglio 2022 

 

 

LA PRESIDENTE 

 

VISTO il bando prot. n. 111960 III/14 del 24/05/2022, Decreto n. 5853/2022 per 

l’ammissione al Corso di Laurea magistrale in Giurisprudenza italiana e tedesca; 

 

VISTA l’esigenza di nominare i componenti della commissione per le prove di 

selezione che si terranno nei giorni 21 e 22 luglio p.v. presso la Scuola di 

Giurisprudenza di Firenze;  

 

DECRETA 

 

la commissione esaminatrice relativa alla selezione indicata in premessa è così 

costituita: 

 

- Prof.ssa Alessandra Albanese – Presidente; 

- Prof. Paolo Cappellini 

- Dott.ssa Cristina Panerai, con funzioni di supporto amministrativo. 

 

 

 

 

  

 f.to Paola Lucarelli 

 

 


